
218 Binzwangen - Ertingen - Dürmentingen -
Uttenweiler - Biberach  (südlicher Zubringer)

Walk Omnibus GmbH, Stöcklenstraße 7, 89597 Munderkingen, Telefon: 07393 950630, E-Mail: dispo@walk-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Neufra Rathaus
Neufra Linde
Neufra Friedhof
Erisdorf Hauptstraße
Ertingen Erisdorfer Weg
Ertingen Grundschule
Ertingen Schulzentrum
Ertingen Grundschule
Binzwangen Kreuztalerstr.
Binzwangen Donaubrücke (Ri. Ertingen)
Ertingen Michel-Buck-Str.
Ertingen Grundschule
Ertingen Kreissparkasse
Ertingen Schulzentrum
Ertingen Erisdorfer Weg
Erisdorf Hauptstraße
Neufra Friedhof
Neufra Rathaus
Neufra Linde
Binzwangen Kreuztalerstr.
Binzwangen Donaubrücke (Ri. Ertingen)
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 3)
Riedlingen Kreisgymnasium
Dürmentingen Schule
Heudorf Rathaus
Heudorf Rathaus
Heudorf Im Zinken
Hailtingen B 312
Burgau
Dürmentingen Wartehalle
Dürmentingen Schule
Betzenweiler Wolfartsmühle
Betzenweiler Rathaus (Ri. Uttenweiler)
Bischmannshausen
Dentingen
Offingen Kindergarten
Offingen Kindergarten
Aderzhofen Molkerei
Uttenweiler Rößle
Uttenweiler Schule
Uttenweiler Sonnenhof
Uttenweiler Dettenberg
Ahlen Kirche
Schammach
Gutershofen Weiher
Attenweiler Schule
Attenweiler Schleifweg
Biberach Burren
Biberach Hochschule
Biberach Bürgerh./Arb.agentur
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach Viehmarkt (Steig 3)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)

380

05.05

05.07

05.10
05.12
05.17
05.19

05.24

8200
S

06.00
06.03
06.07

06.09

06.12
06.15

06.20

06.24

06.26
06.28
06.30

06.37

06.38
06.38

06.44
06.50
06.53
06.56
06.59
07.00

821
F

06.10
06.13
06.17

06.18

06.20
06.23

06.26

06.30

06.32
06.34
06.36

06.40

06.45

06.45
06.48
06.49
06.52
06.54
06.57

07.07
07.08
07.12
07.19

822
S

06.54
06.57

07.00
07.02
07.04
07.06
07.11

07.16
07.17
07.27
07.28

823
S

07.15
07.17
07.19
07.21

07.23
07.25
07.30
07.32

07.37

07.40

824
S

07.45

07.47
07.49
07.52
07.55

08.00
08.01
08.03
08.05
08.10

08.12
08.16
08.27
08.28

825
S

08.03

08.05
08.07
08.10

08.12
08.14
08.19
08.21

08.26

08.29
08.32
08.34
08.36

08.37

08.45
08.50

826
S

12.00

12.03

12.06
12.09

12.11
12.13
12.16

12.18
12.19

827
F
Rt

11.55
11.57

12.00

12.02
12.06

12.09

12.13

12.14
12.17
12.19

12.20

828
S

12.35

12.40
12.42
12.45
12.47
12.48

12.57
12.59

829
S

12.53

12.56
12.59
13.02

13.03
13.06
13.09

13.11
13.12

830
Sy

13.12
13.15

13.21
13.24

13.31
13.33

13.35

13.39
13.42
13.45

13.46
13.47
13.49
13.50
13.55

13.58
14.02
14.12

14.13

831
Sk

13.12
13.15

13.21
13.24

13.31
13.33

13.35

8320
Sy

14.17
14.19

14.22

14.25

834
S0

16.17

16.23
16.25

16.26

Zeichenerklärung: Sk nur mittwochs und freitags an Schultagen
S0 nur an Schultagen, nicht freitags
Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
Rt Rufbus: Anmeldung am Vortag, Telefon 07393 950630, Montag bis Freitag von 8 bis 17 Uhr

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

84-218-1  |  j26  |  04.12.2025 12:40:47



218 Uttenweiler - Dürmentingen - Ertingen -
Binzwangen - Riedlingen  (südlicher Zubringer)

Walk Omnibus GmbH, Stöcklenstraße 7, 89597 Munderkingen, Telefon: 07393 950630, E-Mail: dispo@walk-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ahlen Kirche
Uttenweiler Schule
Uttenweiler Rößle
Dietershausen Neues Haus
Aderzhofen Molkerei
Offingen Kindergarten
Dentingen
Bischmannshausen
Betzenweiler Rathaus (Ri. Moosburg)
Betzenweiler Wolfartsmühle
Hailtingen B 312
Dürmentingen Krone
Dürmentingen Schule
Heudorf Rathaus
Heudorf Im Zinken
Hailtingen B 312
Göffingen Bundesstraße
Burgau
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 2)
Erisdorf Hauptstraße
Ertingen Erisdorfer Weg
Ertingen Schulzentrum
Ertingen Kreissparkasse
Ertingen Kreissparkasse
Ertingen Grundschule
Binzwangen Kreuztalerstr.
Binzwangen Donaubrücke (Ri. Ertingen)
Binzwangen Donaubrücke (Ri. Hlkreuz.)
Binzwangen Kreuztalerstr.

8602
S

06.38

06.45

06.55
06.58
07.00
07.04
07.06

07.10

07.12

07.15

861
S

07.35

07.38
07.40
07.42

07.43
07.45

07.47
07.49

862
S

11.30
11.34

11.44
11.46
11.48
11.52
11.55
11.57

11.59
12.00
12.03

12.06

12.09

863
F
Rt

11.38

11.48
11.48
11.48
11.50
11.53

11.54

11.59

11.59
12.01

12.03

12.03
12.06
12.08

864
S

12.26
12.29

12.39
12.42
12.44
12.48
12.50
12.51

12.53
12.53

865
S

13.28
13.30
13.35
13.40
13.43
13.45

13.49
13.52
13.54

13.56

13.59

14.02
14.05
14.07
14.09

14.10
14.15

8660
F

13.29

13.39
13.39
13.39
13.41

13.45

13.50

13.52

13.58
13.59

8670
S5

15.29
15.32

15.42
15.45
15.47
15.51
15.53

15.57

16.01

16.01
16.04
16.07
16.08

16.09
16.12
16.15

833
S0

15.30
15.33
15.35
15.37

15.41

16.07
16.08

16.10
16.15
16.17

867
S0

15.55
15.58

16.08
16.11
16.13
16.17
16.19

16.23

16.27

16.27
16.30
16.33
16.34

16.35
16.38
16.41

8690
S5

16.29

16.32
16.34
16.38
16.40

16.44

16.47

16.48
16.49
16.50
16.51

16.56
16.57

869
F

16.29

16.32
16.34
16.38
16.40

16.44

16.47

16.48
16.49
16.50
16.51

16.56
16.57

868
S0

16.44
16.48

16.58
17.01
17.04
17.04
17.06

17.10

17.14

17.14
17.15
17.17
17.18

17.23
17.24

870
S

17.27

17.37
17.40
17.42
17.46
17.49

17.53

17.57

18.01
18.02

18.04

18.07
18.08

871
F

17.29

17.33
17.35
17.39
17.41

17.43
17.44

17.48

17.52
17.54

17.56

17.59
18.00

Zeichenerklärung: S5 nur freitags an Schultagen
S0 nur an Schultagen, nicht freitags
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
Rt Rufbus: Anmeldung am Vortag, Telefon 07393 950630, Montag bis Freitag von 8 bis 17 Uhr

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

84-218-1  |  j26  |  04.12.2025 12:40:47


	84-218-j26-1-H/R
	Linie 218
	Binzwangen - Ertingen - Dürmentingen - Uttenweiler - Biberach  (südlicher Zubringer)
	Montag - Freitag

	Uttenweiler - Dürmentingen - Ertingen - Binzwangen - Riedlingen  (südlicher Zubringer)
	Montag - Freitag



