

Binzwangen - Ertingen - Dürmentingen -Uttenweiler - Biberach (südlicher Zubringer)



Walk Omnibus GmbH, Stöcklenstraße 7, 89597 Munderkingen, Telefon: 07393 950630, E-Mail: dispo@walk-reisen.de 24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung. 16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage Fahrplan gültig ab 14.12.2025

									Mond	ag - Fre	- ite a						
FAHRTNUMMER	200	8200	821	822	900	824	905	826	827			830	831	8320	834		
	380				823		825			828	829						
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG		S	F	S	S	S	S	S	F	S	S	Sy	Sk	Sy	S0		
VERKEHRSHINWEIS							00.00		Rt								
Neufra Rathaus					07.45		08.03										
Neufra Linde					07.15		> >										
Neufra Friedhof					07.17		08.05										
Erisdorf Hauptstraße					07.19		08.07										
Ertingen Erisdorfer Weg					07.21		08.10										
Ertingen Grundschule					{		\ \{\					13.12	13.12				
Ertingen Schulzentrum					07.23		08.12					13,15	13,15				
Ertingen Grundschule					07.25		08.14			12.35		{	_ {				
Binzwangen Kreuztalerstr.		06.00			07.30		08.19		11.55	}		13.21	13.21	14.17			
Binzwangen Donaubrücke (Ri. Ertingen)		06.03			07,32		08,21		11,57	_ {		13,24	13,24	14,19	16,17		
Ertingen Michel-Buck-Str.		06,07	06,17		{		{		\}	\ \ \		- {	\ \	{	\{		
Ertingen Grundschule			\ \{		07.37		08,26		\ \{	\ \ \		- {	- {	14.22	₹		
Ertingen Kreissparkasse		06.09	06.18		{		{		12.00	}		- {	***************************************	{			
Ertingen Schulzentrum		\ \{	\ \{		07.40		08.29		\ \{	12.40		- {	\{	14.25	€		
Ertingen Erisdorfer Weg		06.12	06.20				08.32		12.02	12.42		***************************************	{		{		
Erisdorf Hauptstraße		06.15	06.23				08.34		12.06	12.45		13.31	13.31		16.23		
Neufra Friedhof		5	{				08.36		>	12.47		13.33	13.33		16.25		
Neufra Rathaus		}	}				\{		}	12.48		5	5		{		
Neufra Linde		}	}				08.37		}	>		13.35	13.35		16.26		
Binzwangen Kreuztalerstr.		-	}						3	12.57		_					
Binzwangen Donaubrücke (Ri. Ertingen)		}	3				}		3	12.59		}					
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 3)		}	}				08.45		3	.2.00		3					
Riedlingen Kreisgymnasium		- } -	}				08.50		3			3					
Dürmentingen Schule		}	}			07.45	00.00	12.00	3		12.53	3					
Heudorf Rathaus	05.05	06.20	06.26			\{ \		{	12.09		3						
Heudorf Rathaus	5	5	5			07.47		12.03			}	3					
Heudorf Im Zinken	- }	}	3			07.49		3	}		12.56	13.39					
Hailtingen B 312		 } 	 } 	06.54		07.52		12.06	- } -		12.59	13.42					
Burgau	- }	}	}	06.57		07.55		12.09	\ \ \		13.02	13.45					
Dürmentingen Wartehalle	\}	06.24		\{\{\}		\(\frac{1}{2}\)			12.13		5	5					
Dürmentingen Schule	05.07	5	5	07.00		08.00		}	3		\ \	13.46					
Betzenweiler Wolfartsmühle	5	06.26		07.02		08.01		12.11	12.14		13.03	13.47					
Betzenweiler Rathaus (Ri. Uttenweiler)	05.10	06.28		07.02		08.03		12.13			13.06	13.49					
Bischmannshausen	05.10	06.20		07.04		08.05		12.16			13.00	13.50					
Dentingen	05.12			07.00		08.10						13.55					
	05.17	***	}	5 5		5		****	~~~		***	13.55					
Offingen Kindergarten Offingen Kindergarten		├ ₹	\ \{ \	07.16		08.12		- {	\ \{		- {	13.58					
Aderzhofen Molkerei	{	{	*	07.10		08.12		- {	{		- {	14.02					
Uttenweiler Rößle	05.24	06.37		07.17		08.27		12.18	€ 12.20		1 13.11	1 4.02					
Uttenweiler Schule	05.24		06.40	07.27					12.20								
		>	00.45	07.28		08.28		12.19			13.12	14.13					
Uttenweiler Sonnenhof		06.38															
Uttenweiler Dettenberg		06.38															
Ahlen Kirche		<u>├</u>	06.45														
Schammach		}	06.48														
Gutershofen Weiher		}	06.49														
Attenweiler Schule		}	06.52														
Attenweiler Schleifweg		2	06.54														
Biberach Burren		06.44															
Biberach Hochschule		06.50															
Biberach Bürgerh./Arb.agentur		06.53															
Biberach Erlenweg/BSZ		06.56															
Biberach Viehmarkt (Steig 3)		06.59															
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)		07.00	07.19														

- Zeichenerklärung: Sk nur mittwochs und freitags an Schultagen
 S0 nur an Schultagen, nicht freitags
 Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
 F nur an schulfreien Tagen
- S nur an Schultagen
- Rt Rufbus: Anmeldung am Vortag, Telefon 07393 950630, Montag bis Freitag von 8 bis 17 Uhr
 Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.



218

Uttenweiler - Dürmentingen - Ertingen -Binzwangen - Riedlingen (südlicher Zubringer)



Walk Omnibus GmbH, Stöcklenstraße 7, 89597 Munderkingen, Telefon: 07393 950630, E-Mail: dispo@walk-reisen.de 24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung. 16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage Fahrplan gültig ab 14.12.2025

←	Montag - Freitag																
FAHRTNUMMER	8602	861	862	863	864	865	8660	8670	833	867	8690	869	868	870	871		
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S	F	S	S	F	S5	S0	S0	S5	F	S0	S	F		
VERKEHRSHINWEIS				Rt													
Ahlen Kirche	06.38																
Uttenweiler Schule	₹		11.30		12.26	13.28		15.29		15.55			16.44				
Uttenweiler Rößle	06.45	07.35	11.34	11.38	12.29	13.30	13.29	15.32		15.58	16.29	16.29	16.48	17.27	17.29		
Dietershausen Neues Haus	₹	{	€	\ \{\	\ \{\	13.35	\ \{	{		{	{	{	{	{	{		
Aderzhofen Molkerei	06.55	₹	1 11.44	\ \{	1 12.39			1 15.42		1 16.08	\ \{	\ \{	1 16.58	1 17.37	{		
Offingen Kindergarten	06.58	₹	11.46	11.48	12.42	1 3.43	1 3.39	15.45		16.11	€ 16.32	1 16.32	17.01	1 7.40	€ 17.33		
Dentingen	07.00	{	11.48	11.48	12.44			15.47		16.13	1 16.34	1 16.34	17.04	1 7.42	1 7.35		
Bischmannshausen	07.04	07.38	1 11.52			13.49				16.17		1 16.38					
Betzenweiler Rathaus (Ri. Moosburg)	07.06	07.40	1 11.55	11.50	12.50	13.52	1 13.41	15,53		16,19	1 16.40	1 16.40	17.06	1 7.49	1 7.41		
Betzenweiler Wolfartsmühle			1 11.57	11,53	1 2.51	13,54	\ \{	\ \{		{	\ \{	\ \{	- {	\ \{	- {		
Hailtingen B 312	07,10	\{\)	- {	\ \{\	{	\		{		\ \{	\ \{	\ \{	\ \ \	\ \{\	17.43		
Dürmentingen Krone		07.43	11.59	11,54		13,56	1 3.45	15,57		16,23	1 16.44	1 16.44	17,10	1 7.53	1 7.44		
Dürmentingen Schule	{	€07.45	12.00	{	12.53		\ \{ \	\ \{	15.30		{	{	<u> </u>	{	<u> </u>		
Heudorf Rathaus	_ {	07.47	12,03	1 11.59		1 3.59	\ \	16,01	15.33	16,27	1 16.47	1 6.47	17,14	1 7.57	1 7.48		
Heudorf Im Zinken	-	07.49	\ \	\ \ \ \		\ \{	\ \ \ \	}	15.35	\ \{	\ \{	\ \{	\ \ \	\ \{\}	\$		
Hailtingen B 312	· \		12,06	\ \ \ \		\ \{	}	\ \ \	15,37	\ \ \	\ \ \ \ \	\ \{	- }	\ \{\}	\ \ \		
Göffingen Bundesstraße	07,12		\ \	\ \ \ \		\ \ \ \		{	>	\ \ \	\ \ \	\ \ \	\ \ \	\ \ \ \	\ \		
Burgau			12.09	\ \ \ \		\ \{	{	{	15,41	\ \{	\ \{	\ \{	\ \{\	\ \{	\ \{		
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 2)	07.15			>		>	\ \	{	\ \ \ \	>	>	>	>	>	>		
Erisdorf Hauptstraße				1 11.59		1 4.02		16.01	\ \{	16.27	1 16.48						
Ertingen Erisdorfer Weg				1 12.01		14.05	1 3.50		>	16.30	1 16.49		1 17.15	€ 18.02	1 17.54		
Ertingen Schulzentrum				>		14.07	\ \ \	16.07	16.07	16.33	1 16.50			<u> </u>	\ <u>\</u>		
Ertingen Kreissparkasse				€ 12.03		14,09		1 16.08	16,08	16,34	€ 16.51	1 16.51	€ 17.18		>		
Ertingen Kreissparkasse				>		>	1 3.52		>	>	\ \ \ \	\ \ \	\ \ \	1 18.04	1 7.56		
Ertingen Grundschule				1 12.03		14.10		1 16.09			\ \ \ \	\ \ \	\ \	\ \ \ \	- {		
Binzwangen Kreuztalerstr.				1 2.06		14.15			16.15		\ \{	\ \{	\ \ \	\ \{	\$		
Binzwangen Donaubrücke (Ri. Ertingen)				1 2.08			1 3.59	1 16.15	16.17	1 16.41	{	{	\{	{	{		
Binzwangen Donaubrücke (Ri. Hlkreuz.)													1 7.23		1 7.59		
Binzwangen Kreuztalerstr.											1 16.57	1 16.57	1 17.24	1 18.08	€18.00		

Zeichenerklärung: S5 nur freitags an Schultagen

S0 nur an Schultagen, nicht freitags **F** nur an schulfreien Tagen

Rt Ruffus: Anmeldung am Vortag, Telefon 07393 950630, Montag bis Freitag von 8 bis 17 Uhr
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.